

第 11 章 分项报价表

投标方名称：上海奋信软件信息技术有限公司

招标编号：310000000231023136903-00044974（招标代理内部编号：PCMET-24618G0042）

包件号：1

货币单位：元

序号	货物名称	原产地和制造商	型号规格	数量	单价（元）	总价（元）
1	汇聚交换机	杭州市、新华三技术有限公司	H3C S6520X-54QC-EI （规格详见下表）	5 台	42,500.00	212,500.00
2	全光口接入交换机	杭州市、新华三技术有限公司	H3C S5130S-28F-EI（规格详见下表）	4 台	7,500.00	30,000.00
3	有线接入交换机	杭州市、新华三技术有限公司	H3C S5130S-28S-EI （规格详见下表）	86 台	4,950.00	425,700.00
4	POE 交换机	杭州市、新华三技术有限公司	H3C S5130S-28S-PWR-HI （规格详见下表）	40 台	9,800.00	392,000.00
5	普通 AP	杭州市、新华三技术有限公司	H3C WA6520 （规格详见下表）	407 台	1,950.00	793,650.00
6	面板 AP	杭州市、新华三技术有限公司	H3C WA6522H-HI （规格详见下表）	62 台	1,450.00	89,900.00
7	高密 AP	杭州市、新华三技术有限公司	H3C WA6530 （规格详见下表）	155 台	2,400.00	372,000.00
8	无线控制器	杭州市、新华三技术有限公司	H3C WX5560X （规格详见下表）	2 台	185,500.00	371,000.00
9	万兆单模光模块	杭州市、新华三技术有限公司	H3C SFP-XG-LX-SM1310-D （规格详见下表）	264 个	800.00	211,200.00
投标总价（上述各项总价之和）：¥2,897,950.00 元						

注：（1）所有价格均用人民币（RMB）元表示。

（2）价格中已含招标服务费及相关税费。

投标方被授权代表签字：

投标方名称（公章）：上海奋信软件信息技术有限公司